
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 06 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jasienica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jasienica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 70/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 06 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedzkolny w Wieszczętach, Wieszczęta 50, 

43-386 Świętoszówka: 

 

1. Natalia Magdalena Glos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętoszówka 

2. Daria Jadwiga Pilch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielowicko 

3. Michał Bandoła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jaworze 

4. Elżbieta Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

5. Adrianna Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brenna 

6. Katarzyna Anna Kalfas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

7. Wanda Bogusława Łomozik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieszczęta 

8. Urszula Helena Puciłowska-Tomankiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wieszczęta 

9. Marta Teresa Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Roztropice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy Filia w Bierach, Biery 

219, 43-386 Świętoszówka: 

 

1. Elżbieta Ilona Chwiejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze Górne 

2. Magdalena Anna Wajda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grodziec 

3. Maria Anna Hronowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jasienica 

4. Ilona Danuta Jonkisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętoszówka 

5. Edward Kałuża, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Biery 

6. Anna Maria Kwit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

7. Katarzyna Przemyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienica 

8. Patryk Pułtorak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworze 

9. Gabriela Ewa Śliwka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grodźcu, Grodziec 9, 43-386 

Świętoszówka: 

 

1. Aniela Helena Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodziec 

2. Magdalena Anna Chrapek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

3. Monika Kinga Balus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biery 

4. Aneta Małgorzata Gawlas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Rudzica 

5. Marek Graboń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielowicko 

6. Marian Puda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grodziec 

7. Urszula Ewelina Skoczeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łazy 

8. Anna Teresa Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grodziec 

9. Ewa Marta Wolańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Grodziec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Iłownicy, Iłownica 127, 43-

394 Rudzica: 

 

1. Halina Elżbieta Gawlas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Iłownica 

2. Joanna Bronisława Rusin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

3. Katarzyna Elżbieta Dobija, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Beata Izabela Gawlas-Bogusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Iłownica 

5. Michał Wojciech Karosek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Iłownica 

6. Anna Kasprowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

7. Tomasz Zbigniew Małek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudzica 

8. Dagmara Katarzyna Pastwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jasienica 

9. Krzysztof Stanisław Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Landek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jasienicy, Jasienica 271, 43-

385 Jasienica: 

 

1. Izabela Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jasienica 

2. Wioletta Magdalena Machalica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rudzica 

3. Patrycja Gabriela Chmiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jasienica 

4. Jolanta Duźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

5. Brygida Wioleta Gańczarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodziec 

6. Anna Wioletta Gunia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

7. Rafał Piotr Klimek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielowicko 

8. Kamil Zbigniew Konior, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

9. Małgorzata Anna Koniorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

10. Barbara Ewa Tatoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasinica 

11. Joanna Halina Wawrzeczko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Rudzica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Gminy Jasienica, Jasienica 159, 43-385 Jasienica: 

 

1. Tomasz Paweł Wiencek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jasienica 

2. Renata Bronisława Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jasienica 

3. Bożena Dorota Chrapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Iłownica 

4. Monika Ewa Damek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Paulina Marzena Handzel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

6. Krzysztof Grzegorz Karosek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Iłownica 

7. Irena Krystyna Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienica 

8. Judyta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielowicko 

9. Bernard Benjamin Proszyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

10. Wanda Maria Soloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

11. Gabriela Magdalena Śledź, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Mazańcowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Sportowo-Kulturalny w Jasienicy, Jasienica 1360, 

43-385 Jasienica: 

 

1. Joanna Katarzyna Olczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Grodziec 

2. Marcin Janusz Herzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

3. Helena Janota, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Jasienica 

4. Jakub Piotr Klajmon, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Biery 

5. Gabriela Łaciak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Międzyrzecze Górne 

6. Ronald Antoni Michnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworze 

7. Dawid Aleksander Pajor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jasienica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Ochotnicza Straż Pożarna w Landeku, Landek 79, 43-394 

Rudzica: 

 

1. Katarzyna Barbara Szczypka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Landek 

2. Agata Kinga Fabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

3. Barbara Cecylia Jenkner, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudzica 

4. Katarzyna Maria Jędrysik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Iłownica 

5. Hubert Kasprowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Karolina Urszula Penkala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jasienica 

7. Andrzej Wiesław Sowa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Roztropice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy Filia w Rudzicy, 

Rudzica 124, 43-394 Rudzica: 

 

1. Jolanta Bogusława Parada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudzica 

2. Angelika Maria Fabiańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

3. Monika Ciesielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielowicka 

4. Dorota Sylwia Feruga-Folek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Iłownica 

5. Jarosław Jacek Jenkner, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudzica 

6. Katarzyna Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

7. Grażyna Ponikwia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Roztropice 

8. Krzysztof Jakub Staniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mnich 

9. Dominika Urszula Suchy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Landek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rudzicy, Rudzica 52, 43-

394 Rudzica: 

 

1. Leokadia Maria Dobija, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasienica 

2. Małgorzata Elżbieta Chrapek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Iłownica 

3. Krzysztof Łukasz Gawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rudzica 

4. Krystyna Jolanta Huczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

5. Brygida Aneta Konopka-Kőnig, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Strumień 

6. Ewa Jolanta Pilarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzica 

7. Ewelina Swoboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Roztropice 

8. Mateusz Szymon Uchyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rudzica 

9. Magdalena Elżbieta Wawrzeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudzica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Świętoszówce, Łazy 41, 43-386 

Świętoszówka: 

 

1. Krystyna Waleria Farana, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętoszówka 

2. Ligia Helena Korzeniowska-Mynarska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

3. Izabela Katarzyna Glos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętoszówka 

4. Przemysław Gucwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Marek Hronowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasienica 

6. Maria Szostok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

7. Dorota Danuta Waleczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy Filia w 

Mazańcowicach, Mazańcowice 347, 43-391 Mazańcowice: 

 

1. Lubomira Anna Zastawny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

2. Ewa Klajmon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienica 

3. Joanna Katarzyna Heller, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

4. Janina Stefania Krawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mazańcowice 

5. Urszula Agnieszka Krymska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mazańcowice 

6. Katarzyna Łukasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mazańcowice 

7. Sławomir Szkowron, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

8. Agnieszka Jadwiga Talik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mazańcowice 

9. Paweł Piotr Talik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mazańcowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mazańcowicach, 

Mazańcowice 162, 43-391 Mazańcowice: 

 

1. Bogumiła Magdalena Machalica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mazańcowice 

2. Agata Małgorzata Mintus-Hankus, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-

Biała 

3. Ireneusz Piotr Kanik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Aleksandra Jowita Krawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mazańcowice 

5. Anna Izabela Kremplewska-Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jasienica 

6. Monika Suchoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mazańcowice 

7. Justyna Barbara Szypuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

8. Grażyna Światłoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

9. Ewa Łucja Targosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ochotnicza Straż Pożarna w Mazańcowicach, Mazańcowice 

350, 43-391 Mazańcowice: 

 

1. Sylwia Maria Szymala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętoszówka 

2. Jarosław Światłoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Piotr Kazimierz Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

4. Damian Franciszek Gwóźdź, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mazańcowice 

5. Iwona Grażyna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Marta Roksana Krawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mazańcowice 

7. Damian Mirosław Kuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mazańcowice 

8. Adrianna Ewa Posłuszny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Aleksandra Joanna Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mazańcowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek Kulturalno-Sportowy w Międzyrzeczu Dolnym, 

Międzyrzecze Dolne 214, 43-392 Międzyrzecze Górne: 

 

1. Monika Joanna Lisiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Biery 

2. Ewa Barbara Beruś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzyrzecze Górne 

3. Dominika Maria Donocik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mazańcowice 

4. Monika Maria Jendruchniewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wieszczęta 

5. Justyna Natalia Knopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielowicka 

6. Damian Marcin Kowalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecze Górne 

7. Magdalena Anna Latowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

8. Sylwia Paulina Sikora, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

9. Mariola Szostok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzyrzeczu Górnym, 

Międzyrzecze Górne 81, 43-392 Międzyrzecze Górne: 

 

1. Monika Elżbieta Haramus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzyrzecze Dolne 

2. Gabriela Monika Chybiorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łazy 

3. Bożena Maria Głowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze Górne 

4. Anita Ilona Kanik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bielsko-Biała 

5. Joanna Katarzyna Latowicka-Janosz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

6. Wojciech Sylwester Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Biery 

7. Danuta Pietrasina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

8. Michał Andrzej Strok, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Międzyrzecze 

9. Sabina Barbara Wałach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Międzyrzecze Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Gminny Ośrodek Kultury w Jasienicy Filia w Międzyrzeczu 

Górnym "Chata Międzyrzecze", Międzyrzecze Górne 511, 43-392 Międzyrzecze Górne: 

 

1. Adrian Zygmunt Sajdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze Dolne 

2. Aneta Danuta Homa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzyrzecze Górne 

3. Joanna Maria Faruga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

4. Ewa Gawlas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Międzyrzecze Dolne 

5. Agnieszka Urszula Kwaśny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Aneta Magdalena Mojeścik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielowicka 

7. Patrycja Anna Romik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze Górne 

8. Beata Grażyna Sproska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

9. Aneta Angelika Zielińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Ochotnicza Straż Pożarna w Roztropicach, Roztropice 145, 

43-394 Rudzica: 

 

1. Agata Agnieszka Janik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Iłownica 

2. Paweł Piotr Polok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rudzica 

3. Tomasz Szymon Jaszowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Goleszów 

4. Angelika Helena Penkała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Roztropice 

5. Ligia Wiktoria Sobczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Biery 

6. Aneta Maria Szostok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

7. Piotr Józef Waleczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Świętoszówce, Świętoszówka 40, 43-

386 Świętoszówka: 

 

1. Janina Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodziec 

2. Katarzyna Barbara Jakubiec-Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Grodziec 

3. Irena Stanisława Bem, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Biery 

4. Marcelina Anna Gawlas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brenna 

5. Joanna Daria Greń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jaworze 

6. Anna Teresa Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyrzecze Dolne 

7. Sylwia Bogusława Śliwka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jasienica 

 

 


